

W zakresie **pracy hybrydowej** Nauczyciele Radosnego Słoneczka przygotowują dla Państwa pomoc w organizacji pomocy edukacyjnej w zakresie przygotowywania materiałów i sposobów wykonania pracy dotyczącej dydaktyki i wychowania obowiązującym w okresie szkolnym.

W zakresie **pracy stacjonarnej** nauka odbywa się na zasadach aktualnych procedur opracowanych przez Dyrektora na podstawie wytycznych właściwego Ministerstwa w budynku Niepublicznego Przedszkola Radosne Słoneczko przy ul. W. Stanio 15 35-330 Rzeszów oś. Słocina tel. +48504002936

Nabór do przedszkola odbywa się na dotychczasowych zasadach. W aktualnej sytuacji covid prosimy **zainteresowane osoby kontakt z przedszkolem w celu zapewnienia miejsca w przedszkolu dla dzieci najmłodszych - dotyczy naboru na rok szkolny 2021 - 2022**

Powierz swoją pociechę w odpowiedzialne ręce zapoznaj się z ofertą prywatnego Niepublicznego Przedszkola Radosne Słoneczko w Rzeszowie działającego na terenie osiedla Słocina w Rzeszowie.

Dobre warunki lokalowe: budynek wolnostojący w spokojnej, kameralnej dzielnicy z dala od ruchliwych ulic, nowocześnie wyposażony, bezpieczny. W przedszkolu, znajduje się sześć nowocześnie wyposażonych dla dzieci w różnych grupach wiekowych. [W wyposażeniu budynku przedszkola znajduje się własna kuchnia i jadalnia](#)

. Posiłki przygotowywane są pod nadzorem dietetyka z niezwykłą dbałością, przy wykorzystaniu produktów ekologicznych, dostosowane do specjalnych potrzeb żywieniowych dzieci.

Na każdym piętrze znajdują się sanitariaty przystosowane do dziecięcych potrzeb.

Przedszkole dysponuje własnym nowocześnie urządzone i bezpiecznym placem zabaw oraz monitoringiem, kontrolą anty napadową oraz wejścia i wyjścia.

Witaj na stronach prywatnego Przedszkola Radosne Słoneczko

Wpisany przez Mat

poniedziałek, 01 października 2007 13:52 - Poprawiony środa, 28 października 2020 11:29

Dzieci w przedszkolu będą mogły przebywać według indywidualnych ustaleń z rodzicami.

Przedszkole jest rozmieszczone piętrowo co pozwala na lepszą kontrolę sanitarną w aktualnej sytuacji covid.